СОВЕТ

МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20.01.2023г.                                                                    № 1/1

О внесении изменений в решение Совета Моисеевского сельского

поселения  от 04.05.2018г.  № 8/3  Об утверждении Положения о

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

депутатов Совета  Моисеевского сельского поселения, главы поселения

и урегулированию  конфликта интересов.

        В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ  «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Моисеевского

сельского поселения, Совет Моисеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований  к  служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов  депутатов Совета

Моисеевского сельского  поселения,  главы  поселения,   следующие

изменения:

     1.1. Приложение  № 2  читать в новой редакции.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Моисеевского сельского поселения:                              С.Г.Бирюлев

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Моисеевского

сельского поселения

от 20.01.2023г. № 1/1

(приложение №  2)

Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов

Совета Моисеевского сельского поселения, главы поселения

Плотников В.А.       - депутат Совета поселения, председатель комиссии;

Ерохин С.В. -   депутат Совета поселения, заместитель председателя

комиссии;

Крестьянинова

Н.Д.

-   депутат Совета поселения, секретарь комиссии;

Члены

комиссии:

1 человек - представитель общественной организации ветеранов;*

1 человек - представитель Департамента государственного

управления и кадровой политики Волгоградской

области*.

*по согласованию